АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
внутригородского рдйонд
гор ОДСКОГО ОКРУГА СА мАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.{|г9

сГttn
Г\
r-{
оо

О внесении изменений в постановление Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 22.0З.20 1 б Ns l 50

<об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Советского внутригородского района

городского округа Самара>

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с перечнем массовых соци€цьно значимых услуг,
утвержденным протоколом президиума Правительственной комиссии по

цифровому развитию, использованию информационных технологий для

улучшениJI качества жизни и условий ведения предпринимательской

деятельности от l0.12.2021 ЛЬ 44, постановляю:
1. Приложение к постановлению Администрации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 22.0З.20lб J\Ъ 150

(Об утверждении Перечня муниципаJIьных услуг, предоставляемых

Администрацией Советского внутригородского района городского округа

Самара> изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Советского внутригородского райо
городского округа Самара

Захарова 26227 65

в.А. Б один